GRADORISTORANTE
TAGESKARTE

KALTE VORSPEISEN

ANTIPASTI FREDDI

Bruschetta AG
mit Tomaten, Schafkase und Rucola

Mozzarella mit Tomaten ¢
und frischem Basilikum

WARME VORSPEISEN

ANTIPASTI CALDI

Calamari und Garnelen M
gerostet auf Blattsalat

Calamari Pesto gegrillt (3 Stk.) BMG
auf Rucolasalat mit Basilikumpesto und Grana

SECONDI PIATTO

Piccata Milanese vom Schwein ¢,
im Parmesanmante/
auf Linguini in Tomatensauce

Kalbsleber gerostet ACG
mit Speck und Apiel,
dazu Kroketten

Lachs-Ricotta Ravioli Ac,DG
in Obers-Dill Sauce

Safranrisotto mit Garnelen ABGL
und schwarzem Wintertriiffe/

BBQ — Meersalz Burger (180g) Ac6
vom gsterreichischen Rind

mit Speck, Zwiebel, Cheddarkase, Spiegelei
dazy SiiBkartoffel-Pommes

€180

€11,90

€13,90

€990

£18,50

€18,90

€11,90

€2390

€14,50
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Prosciutto mit Kirschtomatenc  €12,30
dazu Oliven, gehobeltem Grana

Carpaccio vom Rind ¢ €1390

mit Pinienkernen, Rucola und Grana

Gelbe Tomatencremesuppe 6L €120
mit Garnelen

Matjes Tatar ApMm €15,90
mit Avecadocreme

dazu Ciabatta

Calamari e Scampi alla griglia Ar € 21,90
mit mediterranem Gemifse
auf Wunsch mit Knoblauch

Fischteller mit mediterranem Gemiise ABR € 23,90
Lachs, Zander, Scampi, Calamarf

Branzino gegrillt (ca. 280g) AD € 23,50

dazu mediterranes Gemiise

Pizza “Burrata”Ac €15,90

Tomaten, Kase, Kirschtomaten, Burrata,
Rucola, Basilikumpesto

Pizza ,Spianata PiccanteAG €14,50
Tomaten, Kise, scharfe Salami

PIZZERIA GRADO - seit 1974



